
 

Вывод в ремонт и ввод в работу электросетевых объектов филиала 

АО «РСК Ямала» в г. Салехард за март 2021 года: 
 

 

№№ 

п/п 

№ 

заявки 

Наименование 

объекта 
Наименование работ 

Дата ввода в 

ремонт 

Дата вывода 

из ремонта 

1 55 
участок ВЛ 6 кВ от 

ТП-11 до ТП-41 

Подготовка рабочего 

места по заявке № 56 для 

выполнения АВР 

01.03.21г.  

02-00 

01.03.21г. 

02-15 

2 56 
Участок ВЛ 6кВ от 

ТП-63 до ТП-41 

Перетяжка проводов в 

портале опор №19-20 

АВР 

01.03.21г.  

10-00 

01.03.21г.  

12-18 

3 57 
Участок ВЛ 6 кВ от 

ТП-11 до ТП-41 

Восстановление 

нормальной схемы после 

АВР 

02.03.21г. 

02-00 

02.03.21г. 

02-12 

4 60 

ВЛ-6кВ ф12/1 

участок от ЯКНО 

№251 

АВР. Монтаж подкоса 

опоры №17.14.14 

02.03.21г. 

09-30 

02.03.21г. 

10-36 

5 64 
ТП-35 ВЛИ-0,4кВ 

ф.№10,20 

Переподключение дома 

ул. Геологов, 22В на  

ТП-224 

03.03.21г. 

09-36 

03.03.21г. 

16-16 

6 61 
ВЛ-6кВ ф.№24/1, 

№24/2 

Правка металлических 

опор, габарит 35кВ №2, 

№4 

03.03.21г. 

09-42 

03.03.21г. 

16-40 

7 65 
ТП-35 ВЛИ 0,4 кВ 

ф.№10,20 

Переподключение дома 

ул. Геологов 22Г на  

ТП-224 

04.03.21г.  

09-30 

04.03.21г.  

15-35 

8 69 
ТП-140 РУ 0,4 кВ 

ф.№11. 

Переопресовка 

наконечников фаза "В", 

"С" t-100С. АВР. 

04.03.21г.  

15-00 

04.03.21г.  

16-06 

9 68 
КЛ-6кВ участок от 

ТП-84 до ТП-186 

Ввод в работу КЛ-6кВ от 

ТП-186 до ТП-185 

восстановление 

нормальной схемы ф.№28 

и ф.№22 после АВР 

05.03.21г. 

01-00 

05.03.21г. 

01-09 

10 66 
ТП-35 ВЛИ 0,4 кВ 

ф 10,20 

Переподключение дома 

ул. Геологов 22Б на  

ТП-224 

05.03.21г.   

09-33  

05.03.21г.  

15-45  

11 71 
ТП-140 РУ 0,4 кВ 

ф.№11. 

Перераспределение 

нагрузки (улучшение 

качества эл энергии, АВР) 

05.03.21г.  

09-30 

05.03.21г. 

10-10 

12 67 
ТП-РП-1 РУ 0,4 кВ 

ф № 1 ШР-3 

АВР, переопресовка 

наконечников, протяжка 

контактных соединений, 

устранение нагревов. 

05.03.21г.  

15-00 

05.03.21г.  

15-50  

13 72 ВЛ-6кВ ф.№36 
АВР, регулировка 

ЛР№261 

09.03.21г. 

09-00 

09.03.21г. 

11-12 

14 70 
ТП-55а ВЛ-0,4кВ 

ф.№2 

Замена прибора учета 

Автодром 

09.03.21г. 

15-00 

09.03.21г. 

15-42 



№№ 

п/п 

№ 

заявки 

Наименование 

объекта 
Наименование работ 

Дата ввода в 

ремонт 

Дата вывода 

из ремонта 

15 74 
ТП-126 РУ 0,41кВ 

ВОС-15000 

Опробование АДГ под 

нагрузкой 

12.03.21г.  

09-05 

12.03.21г.  

10-25 

16 75 

ТП-126А, 126Б, 

126В РУ 0,41кВ 

ВОС-15000 

Опробование АДГ под 

нагрузкой 

12.03.21г.  

09-06 

12.03.21г.  

10-25 

17 73 
ф.33, ТП-140 Тр-р 

№1 

Изменение положение 

ПБВ тр-ра для улучшения 

качества электрической 

энергии 

12.03.21г. 12.03.21г.    

18 77 
ТП-01 ВЛ 0,4кВ 

ф.№7 

Замена прибора учета и 

подключение гаража 

потребителя ул. Зои 

Космодемьянской 56 

12.03.21г. 

15-05 

12.03.21г. 

15-30    

19 76 

ВЛ-35кВ 

"Дизельная-1", 

"Дизельная-2" 

Правка опоры №5 
12.03.21г. 

09-55 

12.03.21г. 

16-20   

20 78 

ТП-171 РУ-0,4кВ 

котельная 

администрации 

Опробование АДГ под 

нагрузкой 

13.03.21г. 

10-15 

13.03.21г. 

10-36 

21 80 
ТП-204 ВЛИ 0,4кВ 

ф.№2 

Замена прибора учета ул. 

Обская 37 

17.03.21г.  

15-00 

17.03.21г.  

16-33 

22 79 
ТП-101 ВЛ 0,4кВ 

ф.№7 

Монтаж слетевшего 

провода с изолятора АВР 
17.03.21г.   17.03.21г.   

23 81 
ТП-192 РУ 6 кВ 

яч.№10 Тр-ра №2. 

Перезаводка косы 

заземления КЛ 6 кВ. 

18.03.21г  

10-00 

18.03.21г.  

10-08 

24 83 
ТП-59 РУ-0,4кВ 

яч.№2 Т-1 

Замена трансформаторов 

тока 1500/5 по ж/д 

19.03.21г. 

09-38 

19.03.21г. 

11-10 

25 82 
РП-1 РУ 6кВ 

яч.2.10 

Замена прибора учета по 

ж/д 
22.03.21г. 22.03.21г. 

26 86 ТП-85А РУ 0,4 кВ 
Опробование АДГ под 

нагрузкой 

23.03.21г.  

09-34 

23.03.21г.  

10-44 

27 87 ТП-145 РУ-0,4кВ 
Опробование АДГ под 

нагрузкой 

24.03.21г. 

15-01 

24.03.21г. 

16-10 

28 88 
ТП-101 РУ-0,4кВ 

ф.№7 

Монтаж слетевшего 

провода с изолятора АВР 

24.01.21г. 

14-57 

24.03.21г. 

15-17 

29 84 
ВЛ 35 кВ 

Дизельная-1 
Правка опоры №6. 

24.03.21г.  

09-45 

24.03.21г.  

20-53 

30 90 
ТП-62 РУ 0,4 кВ ф 

№ 4 

Заводка и подключение 

ВЛИ 0,4 кВ 

25.03.21г.  

09-30 

25.03.21г. 

11-15 

31 93 
ТП-87 РУ 6 кВ 

яч 1,4 

АВР, ремонт концевой 

муфты на КЛ к Т-1 

29.03.21г.  

09-15 

31.03.21г. 

11-07 

32 59 РП-РП-2, ТП-3-206 

Замена светильников, 

ламп. Ремонт уличного 

освещения. 

01.03.21г. 

00-00 

31.03.21г. 

24-00 

33 96 ТП-9 ВЛ-0,4кВ ф.12 

Выполнение ТУ №1380 

(Подключение 

строительной площадки 

по ул. Павлова) 

07.04.21г. 

15-00 

07.04.21г. 

15-46 



№№ 

п/п 

№ 

заявки 

Наименование 

объекта 
Наименование работ 

Дата ввода в 

ремонт 

Дата вывода 

из ремонта 

34 95 ТП-198 РУ 6/0,4кВ 
Фазировка КЛ 6кВ яч.2.7 

1;2 С.Ш. 6/0,4кВ 

08.03.21г. 

09-07 

08.03.21г. 

15-14 

 


