Вывод в ремонт и ввод в работу электросетевых объектов филиала AO «РСК Ямала» в г. Салехард за март 2021 года:

№№ п/п	№ заявки	Наименование объекта	Наименование работ	Дата ввода в ремонт	Дата вывода из ремонта
1	55	участок ВЛ 6 кВ от ТП-11 до ТП-41	Подготовка рабочего места по заявке № 56 для выполнения АВР	01.03.21г. 02-00	01.03.21г. 02-15
2	56	Участок ВЛ 6кВ от ТП-63 до ТП-41	Перетяжка проводов в портале опор №19-20 ABP	01.03.21г. 10-00	01.03.21г. 12-18
3	57	Участок ВЛ 6 кВ от ТП-11 до ТП-41	Восстановление нормальной схемы после ABP	02.03.21г. 02-00	02.03.21г. 02-12
4	60	ВЛ-6кВ ф12/1 участок от ЯКНО №251	ABР. Монтаж подкоса опоры №17.14.14	02.03.21г. 09-30	02.03.21г. 10-36
5	64	ТП-35 ВЛИ-0,4кВ ф.№10,20	Переподключение дома ул. Геологов, 22В на ТП-224	03.03.21г. 09-36	03.03.21г. 16-16
6	61	ВЛ-6кВ ф.№24/1, №24/2	Правка металлических опор, габарит 35кВ №2, №4	03.03.21г. 09-42	03.03.21г. 16-40
7	65	ТП-35 ВЛИ 0,4 кВ ф.№10,20	Переподключение дома ул. Геологов 22Г на ТП-224	04.03.21г. 09-30	04.03.21г. 15-35
8	69	ТП-140 РУ 0,4 кВ ф.№11.	Переопресовка наконечников фаза "В", "С" t-100C. ABP.	04.03.21г. 15-00	04.03.21г. 16-06
9	68	КЛ-6кВ участок от ТП-84 до ТП-186	Ввод в работу КЛ-6кВ от ТП-186 до ТП-185 восстановление нормальной схемы ф.№28 и ф.№22 после АВР	05.03.21г. 01-00	05.03.21r. 01-09
10	66	ТП-35 ВЛИ 0,4 кВ ф 10,20	Переподключение дома ул. Геологов 22Б на ТП-224	05.03.21г. 09-33	05.03.21г. 15-45
11	71	ТП-140 РУ 0,4 кВ ф.№11.	Перераспределение нагрузки (улучшение качества эл энергии, ABP)	05.03.21г. 09-30	05.03.21г. 10-10
12	67	ТП-РП-1 РУ 0,4 кВ ф № 1 ШР-3	АВР, переопресовка наконечников, протяжка контактных соединений, устранение нагревов.	05.03.21г. 15-00	05.03.21r. 15-50
13	72	ВЛ-6кВ ф.№36	ABP, регулировка ЛР№261	09.03.21г. 09-00	09.03.21г. 11-12
14	70	ТП-55а ВЛ-0,4кВ ф.№2	Замена прибора учета Автодром	09.03.21г. 15-00	09.03.21г. 15-42

№№ п/п	№ заявки	Наименование объекта	Наименование работ	Дата ввода в ремонт	Дата вывода из ремонта
15	74	ТП-126 РУ 0,41кВ ВОС-15000	Опробование АДГ под нагрузкой	12.03.21г. 09-05	12.03.21г. 10-25
16	75	ТП-126А, 126Б, 126В РУ 0,41кВ ВОС-15000	Опробование АДГ под нагрузкой	12.03.21г. 09-06	12.03.21г. 10-25
17	73	ф.33, ТП-140 Тр-р №1	Изменение положение ПБВ тр-ра для улучшения качества электрической энергии	12.03.21г.	12.03.21г.
18	77	ТП-01 ВЛ 0,4кВ ф.№7	Замена прибора учета и подключение гаража потребителя ул. Зои Космодемьянской 56	12.03.21г. 15-05	12.03.21r. 15-30
19	76	ВЛ-35кВ "Дизельная-1", "Дизельная-2"	Правка опоры №5	12.03.21г. 09-55	12.03.21г. 16-20
20	78	ТП-171 РУ-0,4кВ котельная администрации	Опробование АДГ под нагрузкой	13.03.21г. 10-15	13.03.21г. 10-36
21	80	ТП-204 ВЛИ 0,4кВ ф.№2	Замена прибора учета ул. Обская 37	17.03.21г. 15-00	17.03.21г. 16-33
22	79	ТП-101 ВЛ 0,4кВ ф.№7	Монтаж слетевшего провода с изолятора ABP	17.03.21г.	17.03.21г.
23	81	ТП-192 РУ 6 кВ яч.№10 Тр-ра №2.	Перезаводка косы заземления КЛ 6 кВ.	18.03.21г 10-00	18.03.21г. 10-08
24	83	ТП-59 РУ-0,4кВ яч.№2 Т-1	Замена трансформаторов тока 1500/5 по ж/д	19.03.21г. 09-38	19.03.21г. 11-10
25	82	РП-1 РУ 6кВ яч.2.10	Замена прибора учета по ж/д	22.03.21г.	22.03.21г.
26	86	ТП-85А РУ 0,4 кВ	Опробование АДГ под нагрузкой	23.03.21г. 09-34	23.03.21г. 10-44
27	87	ТП-145 РУ-0,4кВ	Опробование АДГ под нагрузкой	24.03.21г. 15-01	24.03.21г. 16-10
28	88	ТП-101 РУ-0,4кВ ф.№7	Монтаж слетевшего провода с изолятора АВР	24.01.21г. 14-57	24.03.21г. 15-17
29	84	ВЛ 35 кВ Дизельная-1	Правка опоры №6.	24.03.21г. 09-45	24.03.21r. 20-53
30	90	ТП-62 РУ 0,4 кВ ф № 4	Заводка и подключение ВЛИ 0,4 кВ	25.03.21г. 09-30	25.03.21г. 11-15
31	93	ТП-87 РУ 6 кВ яч 1,4	ABP, ремонт концевой муфты на КЛ к Т-1	29.03.21г. 09-15	31.03.21r. 11-07
32	59	РП-РП-2, ТП-3-206	Замена светильников, ламп. Ремонт уличного освещения.	01.03.21г. 00-00	31.03.21r. 24-00
33	96	ТП-9 ВЛ-0,4кВ ф.12	Выполнение ТУ №1380 (Подключение строительной площадки по ул. Павлова)	07.04.21г. 15-00	07.04.21г. 15-46

№№ п/п	№ заявки	Наименование объекта	Наименование работ	Дата ввода в ремонт	Дата вывода из ремонта
34	95	ТП-198 РУ 6/0,4кВ	Фазировка КЛ 6кВ яч.2.7 1;2 С.Ш. 6/0,4кВ	08.03.21г. 09-07	08.03.21г. 15-14